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GESTIONE ECONOMATO- ELENCO DELLE BOLLETTE USCITA PER L’ANNO 2020

(Stampa Bollette Valide dal 01-01-2020 al 31-12-2020)

Num. N_um. Data Cap/Art Gestione Causale Creditore ezl Bollo Importo
particolare collegate
1 11 02-01-2020 83/0 COMPETENZA | PARCHEGGIO PERRITIRO | A.P.M. SPA IMP 254 Esente Pagata Mandato 1053 0,70
REGISTRI STATO CIVILE
PREFETTURA DI MACERATA
2 12 02-01-2020 83/4 COMPETENZA | BUONI PASTO LA FENICE DI FALCHETTI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 25,00
AURELI,FRATTALI,FERIOLI,S | ALESSANDRA
AVELLI, MASSACCI
3 173 10-01-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTI | PUNTO FELICE DI GAGLIARDI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 4,50
FRATTALI FABIO ROBERTA
4 174 16-01-2020 83/4 COMPETENZA | BUONI PASTO CONS. RISTORANTE LA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 40,00
BERRETTINI MICHELE E MARCHIGIANA CAM SRL
DIPENDENTE FRATTALI
CONFERENZA SERVIZI FIBRA
LOC. SARNANO
5 1/5 18-01-2020 83/0 COMPETENZA | RINNOVO CASELLA PEC INFOCERT SPA IMP 253 Esente Pagata Mandato 1052 117,00
COMUNE.FIUMINATA.MC.@L
EGALMAIL.IT
6 1/6 27-01-2020 232710 COMPETENZA | MATERIALE VARIO PULIZIA | GIEMME 2000 DI GRANDONI IMP 268 Esente Pagata Mandato 1067 42,00
SENTIERI PROGETTO "VIVI | MASSIMO NICOLA
L'ALTA VALLE DEL POTENZA"
- CONS. MARCONI MARCO
7 17 27-01-2020 94/0 COMPETENZA | ACQUISTO NASTRO BONFILI MARA IMP 258 Esente Pagata Mandato 1057 7,00
ADESIVO
8 1/8 28-01-2020 232710 COMPETENZA | FOGLI MULTISTRATO PER INTERLEGNO SRL IMP 268 Esente Pagata Mandato 1067 38,00
SEGNALETICA
SENTIERISTICA - CONS.
GRANDONI MARCO
9 1/9 28-01-2020 94/0 COMPETENZA | MATERIALE PER TELEFONO | OBI ITALIA SRL IMP 258 Esente Pagata Mandato 1057 7,48
10 1710 29-01-2020 83/1 COMPETENZA | PARCHEGGIO PARCHEGGI ITALIA SPA - IMP 255 Esente Pagata Mandato 1054 2,30
SOPRINTENDENZA - STAMIRA
FRATTALI FABIO
11 111 04-02-2020 186/0 COMPETENZA | GASOLIO PER SCUOLABUS | STAZIONE SERVIZIO DI URCIA IMP 260 Esente Pagata Mandato 1059 20,00
ALBERTO & C. SNC
12 112 06-02-2020 2964/0 COMPETENZA | RIMBORSO PAGAMENTO MARROCCHI VENANZINA IMP 269 Esente Pagata Mandato 1068 150,53
NON DOVUTO (FATTURA PER
SCHEDA AEDES)
13 113 20-02-2020 83/0 COMPETENZA | MARCA DA BOLLO ECONOMO COMUNALE IMP 253 Esente Pagata Mandato 1052 16,00
CONTRATTO REP. N. 8/20
14 114 21-02-2020 73410 COMPETENZA | MATERIALE PULIZIA MARKET DELL'UOMO SNC DI IMP 264 Esente Pagata Mandato 1063 4,10
SANITARI SCUOLA DELL'UOMO SANDRO E C.
15 115 25-02-2020 83/4 COMPETENZA | BUONI PASTO MASSACCI, PASTICCERIA LE DOLCI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 10,00
AURELI TENTAZIONI DI FIORUCCI
SERENELLA
16 1/16 27-02-2020 83/4 COMPETENZA | BUONI PASTO PASTICCERIA LE DOLCI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 15,00
BALDINI,FERIOLI, AURELI TENTAZIONI DI FIORUCCI
SERENELLA
17 117 28-02-2020 83/0 COMPETENZA | MARCA DA BOLLO ECONOMO COMUNALE IMP 253 Esente Pagata Mandato 1052 16,00
ACQUISTO VEICOLO PER
PROTEZIONE CIVILE DA
UNIONE MONTANA ZA964RE
LAND ROVER
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Num. N_um. Data Cap/Art Gestione Causale Creditore ezl Bollo Importo
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18 118 28-02-2020 83/0 COMPETENZA | ACQUISTO MARCA DA ECONOMO COMUNALE IMP 253 Esente Pagata Mandato 1052 16,00
BOLLO VEICOLO PER
PROTEZIONE CIVILE DA
UNIONE MONTANA TARGA
AF02911 RIMORCHIO

19 119 28-02-2020 83/0 COMPETENZA | ACQUISTO MARCA DA ECONOMO COMUNALE IMP 253 Esente Pagata Mandato 1052 16,00
BOLLO PER VEICOLO PER
PROTEZIONE CIVILE DA
UNIONE MONTANA TARGA
AE84567 RIMORCHIO

20 120 28-02-2020 1884/0 COMPETENZA | LAMPADINE E SPRAY GIEMME 2000 DI GRANDONI IMP 271 Esente Pagata Mandato 1070 6,35
LUBRIFICANTE (GRANDONI | MASSIMO NICOLA
MARCO)

21 1721 28-02-2020 1884/0 COMPETENZA | LAMPADINE PER MEZZO GIEMME 2000 DI GRANDONI IMP 271 Esente Pagata Mandato 1070 7,50
(GRANDONI MARCO) MASSIMO NICOLA

22 122 28-02-2020 1884/1 COMPETENZA | RIPARAZIONE MOTOSEGA | MODESTI ILARIA IMP 267 Esente Pagata Mandato 1066 3,00
(GRANDONI MARCO)

23 123 28-02-2020 1884/0 COMPETENZA | OLIO PER MISCELA D'AMICODIC. & C. S.RL. IMP 271 Esente Pagata Mandato 1070 16,00
(GRANDONI MARCO)

24 124 28-02-2020 1884/1 COMPETENZA | RIPARAZIONE MOTOSEGA | ANDREOLI SCIPIONI ALFIO E IMP 267 Esente Pagata Mandato 1066 6,00
(GRANDONI MARCO) FIGLI SNC

25 125 28-02-2020 1884/0 COMPETENZA | RICAMBIO PER SOFFIATORE | ANDREOLI SCIPIONI ALFIO E IMP 271 Esente Pagata Mandato 1070 40,00
(SENTINI PIERMARIO) FIGLI SNC

26 1/26 28-02-2020 1884/0 COMPETENZA | RICAMBIO PER SOFFIATORE | ANDREOLI SCIPIONI ALFIO E IMP 271 Esente Pagata Mandato 1070 30,00
(SENTINI PIERMARIO) FIGLI SNC

27 127 05-03-2020 83/4 COMPETENZA | BUONI PASTO DIPENDENTI | LA FENICE DI FALCHETTI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 35,00
BALDINI,GUERRINI,FERIOLI, | ALESSANDRA
FRATTALI, MASSACCI,
AURELI, SAVELLI

28 1/28 09-03-2020 94/0 COMPETENZA | PUNTINE BONFILI MARA IMP 258 Esente Pagata Mandato 1057 2,60

29 129 09-03-2020 1884/1 COMPETENZA | REVISIONE AUTOMEZZO 2R SRL IMP 267 Esente Pagata Mandato 1066 66,88
MITSUBISHI L200
PROTEZIONE CIVILE

30 1/30 09-03-2020 82/0 COMPETENZA | ACQUISTO ALCOOL PER D'AMICODIC. & C. S.RL. IMP 251 Esente Pagata Mandato 1050 10,50
UFFICI EMERGENZA
CORONAVIRUS

31 1/31 10-03-2020 83/1 COMPETENZA | FAX PER ALLACCI ENEL BONFILI MARA IMP 255 Esente Pagata Mandato 1054 6,00

32 1/32 20-03-2020 82/0 COMPETENZA | VERSAMENTO AURELI SABATINO IMP 251 Esente Pagata Mandato 1050 5,00
ELETTRONICO DI PROVA SU
TESORERIA COMUNALE PER
NUOVA PROCEDURA
MARCHE PAY

33 1/33 06-04-2020 186/0 COMPETENZA | CARBURANTE PER STAZIONE SERVIZIO DI URCIA IMP 260 Esente Pagata Mandato 1059 67,01
MITSUBISHI L200 PROT. ALBERTO & C. SNC
CIVILE (PIERMARIO SENTINI)

34 1/34 06-04-2020 186/0 COMPETENZA | CARBURANTE ISUZU PER STAZIONE SERVIZIO DI URCIA IMP 260 Esente Pagata Mandato 1059 64,00
PROT. CIVILE (SENTINI ALBERTO & C. SNC
PIERMARIO)

35 1/35 11-04-2020 82/0 COMPETENZA | ACQUISTO ALCOOL PER SUPERCONTI IMP 251 Esente Pagata Mandato 1050 8,48
UFFICI - EMERGENZA SUPERMERCATI TERNI SPA
CORONAVIRUS
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36 1/36 15-04-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | SIMPLY MARKET DI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
BALDINI GAGLIARDI PAOLA

37 1/37 21-04-2020 82/0 COMPETENZA | ACQUA E BICCHIERI PER MARKET DELL'UOMO SNC DI IMP 251 Esente Pagata Mandato 1050 3,49
CONSIGLIO COMUNALE DELL'UOMO SANDROE C.

38 1/38 21-04-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | GIGLIUCCI DANIELA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
BALDINI

39 1/39 30-04-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | EUROBAR SNC DI SPARVOLI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
GUERRINI

40 1740 06-05-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | SIMPLY MARKET DI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
BALDINI GAGLIARDI PAOLA

41 1741 07-05-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | EUROBAR SNC DI SPARVOLI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
GUERRINI

42 1742 14-05-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC

43 1/43 14-05-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | EUROBAR SNC DI SPARVOLI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
GUERRINI

44 1/44 16-05-2020 104/0 COMPETENZA | FIORI PER MONUMENTO NON SOLO FIORI DI IMP 259 Esente Pagata Mandato 1058 20,00
(LAZZARI BRUNA) RICCIUTELLI CHIARA

45 1/45 18-05-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC

46 1/46 21-05-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC

47 1747 21-05-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | OASI MAGAZZINI GABRIELLI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
BALDINI SPA

48 1748 21-05-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | EUROBAR SNC DI SPARVOLI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
GUERRINI

49 1749 23-05-2020 104/0 COMPETENZA | FIORI PER MONUMENTO MODESTI ILARIA IMP 259 Esente Pagata Mandato 1058 30,40
CADUTI (GRANDONI ILENIA)

50 1/50 23-05-2020 1875/0 COMPETENZA | RIMBORSO SPESA SENTINI PIERMARIO IMP 270 Esente Pagata Mandato 1069 59,10
EUROSPIN

51 1/51 26-05-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO SPESA DIPENDENTE | PUNTO FELICE DI GAGLIARDI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
SAVELLI ROBERTA

52 1/52 28-05-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC

53 1/53 28-05-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | COOP ALLEANZA 3.0 IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
BALDINI SUPERMERCATO FABRIANO

54 1/54 28-05-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | EUROBAR SNC DI SPARVOLI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
GUERRINI

55 1/55 03-06-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | CRAI MATELICA DI GAGLIARDI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
BALDINI PAOLA

56 1/56 04-06-2020 340/0 COMPETENZA | PITTURA PER TEATRINO RICCIONI VALERIO IMP 262 Esente Pagata Mandato 1061 70,00
(LAZZARI BRUNA)

57 1/57 10-06-2020 83/4 COMPETENZA | SPEDIZIONE POLIZZE CENTRALE SPA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 9,00
AMMINISTRATORI

58 1/58 10-06-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO BALDINI CRAI MATELICA DI GAGLIARDI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00

PAOLA
59 1/59 11-06-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO GUERRINI EUROBAR SNC DI SPARVOLI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
60 1760 11-06-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO AURELI AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
PROCACCINI SNC

61 1761 11-06-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DEL 04/06/20 | EUROBAR SNC DI SPARVOLI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00

DIPENDENTI GUERRINI
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Num. N_um. Data Cap/Art Gestione Causale Creditore ezl Bollo Importo
particolare collegate

62 1/62 11-06-2020 356/0 COMPETENZA | N. 2 MARCHE DA BOLLO FERIOLI STEFANO IMP 263 Esente Pagata Mandato 1062 32,00
16,00 PER CONTRATTO DI
COMODATO DEL 06/06/2020

63 1/63 17-06-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC

64 1/64 18-06-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | EUROBAR SNC DI SPARVOLI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
GUERRINI

65 1/65 19-06-2020 94/0 COMPETENZA | ACQUISTO LIBRO "LA HALLEY INFORMATICA SR.L. IMP 258 Esente Pagata Mandato 1057 40,00
CONTABILITA' DELL'ENTE
LOCALE DURANTE IL
COVID_19

66 1/66 24-06-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | KATTY SRLS IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
BALDINI

67 1/67 25-06-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC

68 1/68 25-06-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | EUROBAR SNC DI SPARVOLI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
GUERRINI

69 1769 29-06-2020 94/0 COMPETENZA | ACQUISTO CARTELLINEIN | CENTRO UFFICIO S.N.C. DI IMP 258 Esente Pagata Mandato 1057 21,00
CARTONCINO CARRADORI G. & C.

70 1170 30-06-2020 104/0 COMPETENZA | NASTRO NERO PERLUTTO | BARBONI MARIA SANTA IMP 259 Esente Pagata Mandato 1058 1,00
GONFALONE

71 171 30-06-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC

72 172 01-07-2020 94/0 COMPETENZA | ACQUISTO TIMBRO PER IL TIMBRO DI SAGRETTI IMP 258 Esente Pagata Mandato 1057 55,00
UFFICIO PROTOCOLLO FRANCESCO

73 /73 02-07-2020 82/0 COMPETENZA | BUQUET FIORI PER NON SOLO FIORI DI IMP 251 Esente Pagata Mandato 1050 40,00
MATRIMONIO LANARI RICCIUTELLI CHIARA

74 1774 08-07-2020 94/0 COMPETENZA | TIMBRO PER SEGRETARIO | IL TIMBRO DI SAGRETTI IMP 258 Esente Pagata Mandato 1057 26,00

FRANCESCO

75 1775 09-07-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | EUROBAR SNC DI SPARVOLI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
GUERRINI

76 1776 09-07-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC

77 77 14-07-2020 1416/0 COMPETENZA | PORTALAMPADE PER REMATARLAZZI S.P.A. IMP 266 Esente Pagata Mandato 1065 36,20
CIMITERI

78 1778 16-07-2020 1884/0 COMPETENZA | ACQUA PER ESERCITAZIONE | PAOLA E GIAN LUCA SNC DI IMP 271 Esente Pagata Mandato 1070 25,47
PROTEZIONE CIVILE SAMMARCO G. E FRITTELLA

P.

79 1779 16-07-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC

80 1/80 16-07-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | EUROBAR SNC DI SPARVOLI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
GUERRINI

81 1781 16-07-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | KOKO'S BAR 1 SRLS IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 6,60
MASSACCI PER
CONFERENZA SISMA

82 1/82 17-07-2020 83/1 COMPETENZA | PARCHEGGIO TRIBUNALE AP.M. SPA IMP 255 Esente Pagata Mandato 1054 2,00
PER CAUSA INAIL LUCARINI
(MASSACCI)

83 1/83 21-07-2020 82/0 COMPETENZA | FIORI PER PIAZZA (LAZZARI | NON SOLO FIORI DI IMP 251 Esente Pagata Mandato 1050 42,00
BRUNA) RICCIUTELLI CHIARA

84 1/84 23-07-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC
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85 1/85 28-07-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | PUNTO FELICE DI GAGLIARDI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
MASSACCI ROBERTA

86 1/86 29-07-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | CRAI MATELICA DI GAGLIARDI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
BALDINI PAOLA

87 1/87 30-07-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC

88 1/88 03-08-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC

89 1/89 06-08-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC

90 1/90 10-08-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC

91 1/91 13-08-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC

92 1/92 13-08-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTI | CHALET INCANTO DI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 15,00
ROGANI, GUERRRINI, FERRICCIONI DANIELA
FERIOLI

93 1/93 20-08-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC

94 1/94 20-08-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | CHALET INCANTO DI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
FERIOLI FERRICCIONI DANIELA

95 1/95 22-08-2020 186/0 COMPETENZA | CARBURANTE PER FIAT STAZIONE SERVIZIO DI URCIA IMP 260 Esente Pagata Mandato 1059 20,00
PANDA (DOMINICI) ALBERTO & C. SNC

96 1/96 25-08-2020 1884/1 COMPETENZA | REVISIONE AUTOMEZZO 2R SRL IMP 267 Esente Pagata Mandato 1066 66,88
PROTEZIONE CIVILE

97 1/97 26-08-2020 83/1 COMPETENZA | PARCHEGGIO PER RIUNIONE | IMPRESA SERVIZI GENERALI IMP 255 Esente Pagata Mandato 1054 1,20
ANAS MC PER 7 STRALCIO | SRL
SISMA (MASSACCI)

98 1/98 27-08-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTI | CHALET INCANTO DI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 35,00
BALDINI, GUERRINI, FERRICCIONI DANIELA
MASSACCI, ROGANI, CLAUDI,
FRATTALI, FERIOLI

99 1/99 27-08-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC

100 17100 31-08-2020 94/0 COMPETENZA | ACQUISTO ROTOLINI CARTA | CENTRO UFFICIO S.N.C. DI IMP 258 Esente Pagata Mandato 1057 31,90
TERMICA PER CARRADORI G. & C.
CALCOLATRICE E PUNTINE
CUCITRICE

101 17101 01-09-2020 83/4 COMPETENZA | SPEDIZIONE VOLUMI A POSTE ITALIANE SPA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 32,00
DIFFERDANGE
-LUSSEMBURGO

102 17102 03-09-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTI | PUNTO FELICE DI GAGLIARDI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 20,00
GUERRIERI, MASSACCI, ROBERTA
FRATTALI. FERIOLI

103 17103 03-09-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC

104 17104 04-09-2020 88/0 COMPETENZA | SOSTITUZIONE DISCO FBC ITALY DI B. PIERMARTIRI IMP 257 Esente Pagata Mandato 1056 80,00
RIGIDO CON SSD PC "SISMA | & C. SNC
2" BALDINI

105 1/105 10-09-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTI | LA CASTAGNA S.A.S. DI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 20,00
FERIOLI, FRATTALI, CLAUDI, |BENEDETTIIDA & C.
MASSACCI
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106 1/106 10-09-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC
107 17107 14-09-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC
108 1/108 15-09-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC
109 1/109 16-09-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | OASI MAGAZZINI GABRIELLI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
BALDINI SPA
110 17110 17-09-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTI | PUNTO FELICE DI GAGLIARDI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 25,00
CLAUDI, FRATTALI, ROBERTA
MASSACCI, FERIOLI, ROGANI
111 17111 17-09-2020 82/3 COMPETENZA | LENZUOLA USA E GETTA SALUS SANITARIA VALENTINA IMP 252 Esente Pagata Mandato 1051 24,00
(MONOUSO) PER SEGGI BOSCO
ELETTORALI (FRATTALI)
112 17112 17-09-2020 83/0 COMPETENZA | RINNOVO PEC ARUBA ARUBA SPA IMP 253 Esente Pagata Mandato 1052 30,50
113 17113 17-09-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC
114 17114 17-09-2020 82/0 COMPETENZA | ACQUISTO MASCHERINE FARMACIA FERMANI DI IMP 251 Esente Pagata Mandato 1050 5,00
(LUCARINI GIUSEPPE) FERMANI SILVANA & C. SNC
115 17115 18-09-2020 82/0 COMPETENZA | ACQUISTO CARTAIGIENICA | PAOLA E GIAN LUCA SNC DI IMP 251 Esente Pagata Mandato 1050 5,98
SAMMARCO G. E FRITTELLA
P.
116 17116 18-09-2020 83/4 COMPETENZA | ACQUISTO FRANCOBOLLI POSTE ITALIANE SPA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 52,00
PER BUSTE DA RISPEDIRE
PER ESPROPRIO
117 1117 19-09-2020 82/3 COMPETENZA | MATERIALE PER SEGGI MARKET DELL'UOMO SNC DI IMP 252 Esente Pagata Mandato 1051 12,00
ELETTORALI DELL'UOMO SANDROE C.
118 17118 21-09-2020 94/0 COMPETENZA | LEVAPUNTI CARTOLIBRERIA CALBUCCI DI IMP 258 Esente Pagata Mandato 1057 2,40
BISBOCCI S. E CINTI D. SNC
119 17119 22-09-2020 88/0 COMPETENZA | N. 2 TONER PER STAMPANTE | NEWTEC SRL IMP 257 Esente Pagata Mandato 1056 30,00
UFFICIO VIGILANZA
120 17120 24-09-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTI | PUNTO FELICE DI GAGLIARDI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 35,00
BALDINI, ROGANI, FRATTALI, | ROBERTA
MASSACCI, GUERRINI,
CLAUDI, FERIOLI
121 17121 24-09-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC
122 17122 29-09-2020 186/1 COMPETENZA | BOLLO AUTOMEZZO A.C.I.- AUTOMOBILE CLUB IMP 261 Esente Pagata Mandato 1060 53,36
DB362TW ITALIA
123 17123 29-09-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO DIPENDENTE | AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
AURELI PROCACCINI SNC
124 17124 01-10-2020 82/3 COMPETENZA | ACQUA E BICCHIERI PER MARKET DELL'UOMO SNC DI IMP 252 Esente Pagata Mandato 1051 3,85
CONSIGLIO COMUNALE DELL'UOMO SANDROE C.
(GRANDONI ILENIA)
125 17125 06-10-2020 83/0 COMPETENZA | ACQUISTO N. 4 PRESE GIEMME 2000 DI GRANDONI IMP 253 Esente Pagata Mandato 1052 11,50
SHUKO (AURELI) MASSIMO NICOLA
126 17126 12-10-2020 94/0 COMPETENZA | CANCELLERIA VARIA PER CENTRO UFFICIO S.N.C. DI IMP 258 Esente Pagata Mandato 1057 45,00
UFFICI CARRADORI G. & C.
127 1127 12-10-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO AURELI AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 4,50
PROCACCINI SNC
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Num. N_um. Data Cap/Art Gestione Causale Creditore ezl Bollo Importo
particolare collegate
128 1/128 15-10-2020 83/4 COMPETENZA | BUONI PASTO PUNTO FELICE DI GAGLIARDI IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 25,00
GUERRINI,CLAUDI,MASSACCI | ROBERTA
, FRATTALI, ROGANI
129 17129 15-10-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO AURELI AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
PROCACCINI SNC
130 17130 15-10-2020 83/4 COMPETENZA | FORNITURA N. 1500 POSTE ITALIANE SPA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 67,20
RICEVUTE AR.EN. 3
ROTOLINI AR.
131 17131 20-10-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO AURELI I DIAVOLI SNC DI CARLONI F. IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 4,00
&C.
132 1132 20-10-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO MASSACCI I DIAVOLI SNC DI CARLONI F. IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 4,00
&C.
133 1/133 22-10-2020 83/0 COMPETENZA | CNS SMART CARD (AURELI) | ARUBA SPA IMP 253 Esente Pagata Mandato 1052 42,70
134 17134 29-10-2020 812/0 COMPETENZA | GASOLIO PER SCUOLABUS | STAZIONE SERVIZIO DI URCIA IMP 265 Esente Pagata Mandato 1064 20,00
(PELLEGRINI CLAUDIO) ALBERTO & C. SNC
135 17135 02-11-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PAASTO AURELI AGO'S PIZZA ELIA E MARA IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 5,00
PROCACCINI SNC
136 17136 03-11-2020 83/4 COMPETENZA | BUONI PASTO AURELI, I DIAVOLI SNC DI CARLONI F. IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 8,00
MASSACCI &C.
137 1/137 04-11-2020 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO MASSACCI CASA DEL PANE SNC IMP 256 Esente Pagata Mandato 1055 2,50
138 17138 04-11-2020 83/1 COMPETENZA | RESTITUZIONE PAGAMENTO | GENEROSI DONATELLA IMP 255 Esente Pagata Mandato 1054 50,00
DIRITTI U.T. NON DOVUTI
\ Importo totale bollette estratte 2.581,66
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